
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Zastupitelstvo městské části 18. jednání datum konání: 20.06.2022

 
čís. ZMČ18/0224/22 - ZMČ18/0236/22

 
 
 

 

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení zastupitelstva města dle čísel ze dne: 20.06.2022

 
Číslo Název Předkladatel

ZMČ18/0224/22 Volba mandátového výboru Milan Samec
ZMČ18/0225/22 Volba návrhového výboru Milan Samec
ZMČ18/0226/22 Schválení programu jednání Milan Samec
ZMČ18/0227/22 Kontrola plnění usnesení Zdeněk Růžička
ZMČ18/0228/22 Stanovení počtu členů zastupitelstva pro volební

období 2022 - 2026
Milan Samec

ZMČ18/0229/22 Rozpočtová opatření č. 14 až č. 46: změny
rozpočtu v roce 2022.

Milan Samec

ZMČ18/0230/22 Plnění rozpočtu za 1. čtvrtletí roku 2022 MČ Praha
21.

Milan Samec

ZMČ18/0231/22 Závěrečný účet MČ Praha 21 za rok 2021. Milan Samec
ZMČ18/0232/22 Schválení účetní závěrky Městské části Praha 21

za rok 2021.
Milan Samec

ZMČ18/0233/22 Záměr na prodej pozemku parc.č. 2752/3 v k.ú.
Újezd nad Lesy o výměře 6m2

Milan Samec

ZMČ18/0234/22 Připomínky MČ Praha 21 k Metropolitnímu plánu
hl. m. Prahy

Milan Samec

ZMČ18/0235/22 Zápis č. 20 z jednání Kontrolního výboru ZMČ
Praha 21 ze dne 1.3.2022

Ing. Marie Kučerová

ZMČ18/0236/22 Strategický plán rozvoje MČ Praha 21, 2023-2033 Milan Samec
 

Projednané informace na programu jednání dne: 20.06.2022
 

 Název Předkladatel

Zahájení jednání, Slib zastupitele, stanovení
ověřovatelů

Milan Samec



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ18/0224/22

18. Zastupitelstvo městské části
ze dne 20.06.2022

 
Volba mandátového výboru

Zastupitelstvo městské části
1) volí
 mandátový výbor ve složení: paní Marie Kučerová, paní Lucie Ponicová, pan Petr

Duchek
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ18/0225/22

18. Zastupitelstvo městské části
ze dne 20.06.2022

 
Volba návrhového výboru

Zastupitelstvo městské části
1) volí
 návrhový výbor ve složení: paní Jitka Carbolová, paní Blanka Charvátová, paní

Zuzana Dastychová
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ18/0226/22

18. Zastupitelstvo městské části
ze dne 20.06.2022

 
Schválení programu jednání

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 program jednání 18. Zastupitelstva MČ Praha 21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ18/0227/22

18. Zastupitelstvo městské části
ze dne 20.06.2022

 
Kontrola plnění usnesení

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 2 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ18/0228/22

18. Zastupitelstvo městské části
ze dne 20.06.2022

 
Stanovení počtu členů zastupitelstva pro volební období 2022 - 2026

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 doporučení RMČ Praha 21 na stanovení počtu členů zastupitelstva pro volební období

2022-2026 na 17
 
2) stanovuje
 podle § 88 odst. 1 a odst. 2 písm. d), zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze, počet

členů Zastupitelstva MČ Praha 21 pro volební období 2022-2026 na 17 členů
 
3) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 zveřejnit informaci o počtu členů Zastupitelstva MČ Praha

21 pro volební období 2022-2026 na úřední desce Úřadu MČ Praha 21
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  22.06.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ18/0229/22

18. Zastupitelstvo městské části
ze dne 20.06.2022

 
Rozpočtová opatření č. 14 až č. 46: změny rozpočtu v roce 2022.

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 Rozpočtová opatření č. 14 až č. 46: změny rozpočtu v roce 2022 v souladu s

přiloženými tabulkami v Příloze č. 2.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 11, Proti: 5, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ18/0230/22

18. Zastupitelstvo městské části
ze dne 20.06.2022

 
Plnění rozpočtu za 1. čtvrtletí roku 2022 MČ Praha 21.

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 předložený materiál Zhodnocení plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. čtvrtletí roku

2022 včetně všech příloh
 
2) schvaluje
 materiál Zhodnocení plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. čtvrtletí roku 2022 včetně

všech příloh
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 11, Proti: 0, Zdržel se: 5 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ18/0231/22

18. Zastupitelstvo městské části
ze dne 20.06.2022

 
Závěrečný účet MČ Praha 21 za rok 2021.

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 předložený materiál Závěrečný účet Městské části Praha 21 za rok 2021 včetně příloh
 
2) schvaluje
 uzavření závěrečného účtu Městské části Praha 21, to jest celoročního hospodaření

MČ Praha 21, za rok 2021 bez výhrad, v souladu s přiloženým materiálem
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 11, Proti: 0, Zdržel se: 5 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ18/0232/22

18. Zastupitelstvo městské části
ze dne 20.06.2022

 
Schválení účetní závěrky Městské části Praha 21 za rok 2021.

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 účetní závěrku městské části Praha 21 za rok 2021 včetně všech příloh a návrh

na převod výsledku hospodaření za rok 2021 ve výši - 4 916 978,40 Kč (z toho
hlavní činnost - 8 114 990,35 Kč a vedlejší hospodářská činnost 3 198 011,95
Kč) na účet 432 - výsledek hospodaření předcházejících účetních období, v souladu
s přiloženým materiálem a Příkaz starosty č. 6/2021 k odstranění nedostatků
zjištěných z přezkoumání hospodaření MČ Praha 21 za rok 2021 dle Zprávy o
výsledku přezkoumání hospodaření MČ Praha 21 ze dne 5.5.2022.

 
2) schvaluje
 účetní závěrku Městské části Praha 21 za rok 2021 včetně všech příloh a návrh na

převod výsledku hospodaření za rok 2021 ve výši - 4 916 978,40 Kč ( z toho hlavní
činnost - 8 114 990,35 Kč a vedlejší hospodářská činnost 3 198 011,95 Kč) na účet
432 - výsledek hospodaření předcházejících účetních období, v souladu s přiloženým
materiálem.

 
3) schvaluje
 nápravná opatření z Příkazu starosty č. 6/2021 k odstranění nedostatků zjištěných

z dílčího přezkoumání hospodaření MČ Praha 21 za rok 2021 dle Zprávy o výsledku
přezkoumání hospodaření MČ Praha 21 ze dne 5.5.2022, uvedeno v příloze č. 17.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ18/0233/22

18. Zastupitelstvo městské části
ze dne 20.06.2022

 
Záměr na prodej pozemku parc.č. 2752/3 v k.ú. Újezd nad Lesy o výměře
6m2

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 záměr prodeje pozemku parc.č. 2752/3 v k.ú. Újezd nad Lesy o celkové výměře

6 m2 předem známému zájemci - vlastníkovi pozemků parc.č. 2775 a 2776 v k.ú.
Újezd nad Lesy přilehlých k pozemku parc.č. 2752/3 v k.ú. Újezd nad Lesy za cenu
stanovenou znaleckým posudkem  č. 4828 33/2022, tj. 52.920,-Kč

 
2) schvaluje
 záměr prodeje pozemku parc.č. 2752/3 v k.ú. Újezd nad Lesy o celkové výměře

6 m2 předem známému zájemci - vlastníkovi pozemků parc.č. 2775 a 2776 v k.ú.
Újezd nad Lesy přilehlých k pozemku parc.č. 2752/3 v k.ú. Újezd nad Lesy za cenu
stanovenou znaleckým posudkem  č. 4828 33/2022, tj. 52.920,-Kč

 
3) ukládá
 radě MČ Praha 21 uzavřít kupní smlouvu v souladu s bodem 2) tohoto usnesení
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  29.07.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ18/0234/22

18. Zastupitelstvo městské části
ze dne 20.06.2022

 
Připomínky MČ Praha 21 k Metropolitnímu plánu hl. m. Prahy

Zastupitelstvo městské části
1) se seznámilo
 s předloženými připomínkami  č. 1 - 39 k Metropolitnímu  plánu hl. m. Prahy
 
2) schvaluje
 zásadní připomínky č. 1 - 28, 31 - 35, 38 - 39 (s úpravou textu u připomínky č.

39) k Metropolitnímu plánu hl. m. Prahy, které tvoří přílohu tohoto usnesení

 
3) neschvaluje
 zásadní připomínku č. 29 k Metropolitnímu plánu hl. m.  Prahy, která tvoří přílohu

tohoto usnesení
 
4) schvaluje
 zásadní připomínku č. 30 k Metropolitnímu plánu hl. m.  Prahy, která tvoří přílohu

tohoto usnesení
 
5) neschvaluje
 zásadní připomínku č. 36 k Metropolitnímu plánu hl. m.  Prahy, která tvoří přílohu

tohoto usnesení
 



6) schvaluje
 zásadní připomínku č. 37 k Metropolitnímu plánu hl. m.  Prahy, která tvoří přílohu

tohoto usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 1, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ18/0235/22

18. Zastupitelstvo městské části
ze dne 20.06.2022

 
Zápis č. 20 z jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 ze dne 1.3.2022

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 č.20 ze dne 1.3.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ18/0236/22

18. Zastupitelstvo městské části
ze dne 20.06.2022

 
Strategický plán rozvoje MČ Praha 21, 2023-2033

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 Strategický plán rozvoje MČ Praha 21, na období 2023-2033, který je součástí

originálu tohoto usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 11, Proti: 5, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21

 


